

Надзорни одбор Јавног предузећа за комуналне услуге „Водовод“ Мајданпек, на седници одржаној дана 27.11.2019. године, на основу члана 22. став 1. тачка 11) Закона о јавним предузећима („Сл. гласник РС“, бр 15/2016), донео је

ОДЛУКУ О УСВАЈАЊУ ЦЕНОВНИКА
у Јавном предузећу за комуналне услуге „Водовод“ Мајданпек

Члан 1

Усвајају се предложени Ценовници услуга и то:

- Ценовник одвожења смећа по турама,
- Ценовник гробљанских услуга и
- Ценовник рада радника по часу.

Члан 2.

Ова Одлука примењиваће се осмог дана од дана доношења.

Члан 3.

Одлуку доставити: вд директора, надлежним службама и а/а.

**НАДЗОРНИ ОДБОР ЈАВНОГ ПРЕДУЗЕЋА
ЗА КОМУНАЛНЕ УСЛУГЕ „ВОДОВОД“ МАЈДАНПЕК
број 1559/1 од 27.11.2019. године**

ПРЕДСЕДНИК НАДЗОРНОГ ОДБОРА



Војче Пауновић

В. Пауновић

На основу члана 50. И 51. Статута ЈП „Водовод“ Мајданпек број **1580** од 29.09.2016 године ,вд директор-а ЈП „Водовод“ Мајданпек доноси следећи:

ЦЕНОВНИК ГРОБЉАНСКИХ УСЛУГА

Р.БР.	НАЗИВ УСЛУГЕ	ЦЕНА БЕЗ ПДВ-а	ПДВ	УКУПНО
1.	Ископ за раку са затрпавањем земљом из ископа и израда хумке по гробном месту	8,562.00	856.20	9,418.20
2.	Израда зидане појединачн гробнице по наруџбини :			
	Материјал -пдв 20%	18,740.00	3,748.00	22,488.00
	Рад радника - пдв 10%	19,350.00	1,935.00	21,285.00
	УКУПНО:	38,090.00	5,683.00	43,773.00
3.	Израда зидане породичне гробнице-дупла:			
	Материјал -пдв 20%	32,340.00	6,468.00	38,808.00
	Рад радника - пдв 10%	32,500.00	3,250.00	35,750.00
	УКУПНО:	64,840.00	9,718.00	74,558.00
4.	Бетонирање стазе око појединачне гробнице:			
	Материјал -пдв 20%	5,022.00	1,004.40	6,026.40
	Рад радника - пдв 10%	6,400.00	640.00	7,040.00
	УКУПНО:	11,422.00	1,644.40	13,066.40
5.	Бетонирање стазе око дупле гробнице:			
	Материјал -пдв 20%	7,680.00	1,536.00	9,216.00
	Рад радника - пдв 10%	6,400.00	640.00	7,040.00
	УКУПНО:	14,080.00	1,408.00	16,256.00
6.	Израда опсега око појединачне гробнице:		0.00	
	Материјал -пдв 20%	5,910.00	1,182.00	7,092.00
	Рад радника - пдв 10%	7,200.00	720.00	7,920.00
	УКУПНО:	13,110.00	1,902.00	15,012.00
7.	Израда опсега око дупле гробнице:			
	Материјал -пдв 20%	9,490.00	1,898.00	11,388.00
	Рад радника - пдв 10%	8,800.00	880.00	9,680.00
	УКУПНО:	18,290.00	2,778.00	21,068.00
8.	Услуга сахрањивања на већ постојећој гробници(скидање и враћање бетонских плоча и заптивање плоча)	6,850.00	685.00	7,535.00
9.	Закуп гробног места(годишње)	750.00	75.00	825.00
10.	Редовно одржавање гробља(годишње)	400.00	40.00	440.00
11.	Такса(контрола радова на монтажи споменика и сличних радова)	600.00	120.00	720.00

12.	Коришћење фрижидера до 24 часа	2,000.00	200.00	2,200.00
13.	Коришћење мртвачнице или капеле до 24 часа	2,000.00	200.00	2,200.00
14.	Коришћење просторије за послужење	1,500.00	300.00	1,800.00
15.	Такса за коришћење струје, воде и скупљање отпада	1,000.00	200.00	1,200.00
16.	Коришћење просторије за помене са опремом и прибором	3,000.00	600.00	3,600.00
17.	Превоз и преузимање покојника до 5 км:			
	од 06-14 часова	1,500.00	300.00	1,800.00
	од 14 -22 часова	2,500.00	500.00	3,000.00
	од 22-06 часова	5,000.00	1,000.00	6,000.00
18.	Превоз и преузимање покојника преко 5 км, увећавају се постојеће цене по км	70.00	14.00	84.00
19.	Преузимање покојника од друге фирме која се бави истом делатношћу:			
	од 06-14 часова	1,500.00	300.00	1,800.00
	од 14 -22 часова	2,000.00	400.00	2,400.00
	од 22-06 часова	3,500.00	700.00	4,200.00
20.	Патолошки отпад	2,000.00	200.00	2,200.00
21.	Есхумација посмртних остатака покојника до 8 година од укопа			
	ископ раке са поновним затрпавањем	8,562.00	856.20	9,418.20
	Есхумација посмртних остатака преминулог	22,000.00	2,200.00	24,200.00
	УКУПНО :	30,562.00	3,056.20	33,618.20
22.	Есхумација посмртних остатака покојника после 8 година од укопа			
	Ископ раке са поновним затрпавањем	8,562.00	856.20	9,418.20
	Есхумација посмртних остатака преминулог	11,000.00	1,100.00	12,100.00
	УКУПНО :	19,562.00	1,956.20	21,518.20

НАПОМЕНА:

2. У цене нису урачунати трошкови дезинфекције и трошкови санитарне инспекције.

ЈП Водовод Мајданпек ,број 1559/1 од 27.11.2019.год.